Řetězová kola s nábojem
Sprockets
Řetěz/Chain 24A - ASA 120 (38,1x25,4 mm)
Rozteč/Pitch 38,1 mm
Vnitřní šířka/Internal width 25,4 mm
Průměr válečku/Roller d 22,22 mm
Radius/Tooth radius r 41 mm
Radius/Chamfer C 4,8 mm
 Typ 20A -  pro řetězy ASA 100 (1 1/4"x3/4") / for chains ASA 100 (1 1/4"x3/4") DIN 8187 - ISO/R 606
Z d0 dk
Zubů Označ.- Obj.č. bf1 d1 L Označ.- Obj.č. bf1 d1 L Označ.- Obj.č. bf1 d1 L
Teeth [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm]
8 99,55 119,04 24A-1-08-N 24,1 20 45 - - - - - - - -
9 111,40 130,88 24A-1-09-N 24,1 20 45 - - - - - - - -
10 123,29 142,77 24A-1-10-N 24,1 20 45 - - - - - - - -
11 135,21 154,71 24A-1-11-N 24,1 25 50 - - - - - - - -
12 147,22 166,69 24A-1-12-N 24,1 25 50 24A-2-12-N 69,0 25 100 - - - -
13 159,18 178,68 24A-1-13-N 24,1 25 50 24A-2-13-N 69,0 25 100 - - - -
14 171,22 190,70 24A-1-14-N 24,1 25 50 24A-2-14-N 69,0 25 100 - - - -
15 183,26 202,73 24A-1-15-N 24,1 25 50 24A-2-15-N 69,0 25 100 - - - -
 Materiál/Material: ocel C45 / steel C45
 Nestandardní rozměry na poptávku/Non standard dimensions on demand
(1 1/2"x1")  ASA120
   Jednořadé - Single Trojřadé - TriplexDvouřadé - Duplex
 Nestandardní rozměry na poptávku/Non-standard dimensions on demand
 TYMA CZ, s.r.o., Trmice, Tel: +420 475 655 010, Fax: +420 475 655 018, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.remeny-online.com